
Järvamaa meistrivõistlused 4-6.09.09 Türil

Naised
100m

1. Maia Salm 29.07.1993 Paide 13,1 0,9
2. Marilyn Ivask 10.06.1995 Koeru Keskkool 14,2 0,9
3. Kädy Jefanov 23.02.1993 Türi Gümn. 14,4 0,9
4. Katre Kluust 7.01.1995 Koeru Keskkool 14,8 0,9

Kaugushüpe
1. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi 4.71 1,2
2. Kädy Jefanov 23.02.1993 Türi Gümn. 4.40 1,7
3. Marilyn Ivask 10.06.1995 Koeru Keskkool 4,29 1,1
4. Katre Kluust 7.01.1995 Koeru Keskkool 4.04 1,3

Kuulitõuge
1. Marit Mänd 7.01.1988 T-Alliku 12.27
2. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi 10.36

800m
1. Tiina Idavain 10.10.1957 J-Jaani SK 2.42,0
2. Helena Aedma 8.08.1995 Türi Gümn. 2.54,7
3. Marilyn Ivask 10.06.1995 Koeru Keskkool 3.04,5

5.september

200m
1. Maia Salm 29.07.1993 Paide 27,4 -0,9

1500m
1. Kelly Nevolihhin 15.11.1992 Vike 4.50,2
2. Helena Aedma 8.08.1995 Türi Gümn. 6.00,2

Kolmik
1. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi Gümn. 10.92 0,9
2. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusgümn. 9,97 0,4
3. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi 9.84 0,0
4. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusgümn. 9.25 0,0

Ketas
1. Marit Mänd 7.01.1988 T-Alliku 30.86
2. Riina Tshaikovski 24.09.1960 Andru 30.67
3. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi 30.00
4. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru 28.48
5. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusgümn. 23.85
6. Kristiina Kurvits 4.01.1994 Türi Gümn. 23.54
7. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi Gümn. 23.48
8. Birgit Ruisu 2.10.1994 Türi Gümn. 23.39
9. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusgümn. 19.39

6. september
100m tj (TA tõkked)

1. Andra Viidikas Türi Majandusgümn. 15.6



Oda
1. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru 38.14
2. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusgümn. 37.14
3. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusgümn. 29.84
4. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi G 24.80

Kõrgus
1. Birgit Ruisu 2.10.1994 Türi Gümn 1,52
2. Tähti Salla 12.06.1991 Türi Majandusgümn. 1.40
3. Liis Salla 20.03.1993 Türi Majandusgümn. 1.35
4. Kaidi Kori 1992 Türi Gümn. 0

Mehed
100m

1. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 11,1 0,7
2. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide Ühigümn. 11,4 0,7
3. Joosep Lohur 21.07.1994 Imavere PK 11,4 0,7
4. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Majandusgümn. 11,6 0,6
5. Tanel Ärm 19.06.1994 Türi Gümn. 11,7 1,9
6. Marko Vantsi 30.06.1986 Türi 11,9 0,6
7. Taavi Unt 7.10.1987 Väätsa 11,9 0,6
8. Henri Järvik 15.04.1990 Paide 12,0 1,9
9. Hendrik Liblik 17.04.1990 Oisu 12,1 0,7

10. Toivo Pajuman 18.12.1994 Türi Gümn. 12,2 1,9
11. Tanel Takk 13.05.1995 Türi Gümn. 12,4 1,9
12. Sten Aan 25.03.1992 Koeru KK 12,5 0,6

Kaugushüpe
1. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Majandusgümn. 6.81 2,6

6,55 1,8
2. Hendrik Liblik 17.04.1990 Oisu 6.65 2,0
3. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 6.35 3,0

6,18 1,8
4. Joosep Lohur 21.07.1994 Imavere PK 6.31 1,7
5. Marko Vantsi 30.06.1986 Türi 6.31 1,2
6. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide Ühigümn. 6.13 1,3
7. Sten Aan 25.03.1992 Koeru KK 5.57 1,9
8. Henri Järvik 15.04.1990 Paide 5.47 1,8
9. Taavi Unt 7.10.1987 Väätsa 5.59 0,6

10. Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide Ühisgümn. 5.42 1,8
11. Anti Maimann 22.03.1993 Viisu 4.82 1,1

Kuulitõuge
1. Neemo Kull 17.05.1985 Türi 14.22
2. Ilmar Mõttus 17.06.1978 Väätsa 12.98
3. Reino Mänd 12.12.1990 Türi Gümn. 12.48
4. Karol Kull 6.08.1986 Türi 11.83
5. Marko Vantsi 30.06.1986 Türi 10.79
6. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 10.26
7. Jaanus Moppel 21.01.1962 Paide 10.12
8. Anti Maimann 22.03.1993 Viisu 9.89
9. Joosep Lohur 21.07.1994 Imavere PK 9.55

10. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide Ühigümn. 9.44
11. Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide Ühisgümn. 8.76
12. Taavi Unt 7.10.1987 Väätsa 8.65
13. Henri Järvik 15.04.1990 Paide 8.09



800m
1. Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru SK 2.08,2
2. Henri Järvik 15.04.1990 Paide 2.11,9
3. Marko Vantsi 30.06.1986 Türi 2.12,5
4. Taavi Unt 7.10.1987 Väätsa 2.12,8
5. Mikk Talvik 1.07.1987 Koeru SK 2.14,1
6. Olavi Allase 28.05.1993 Türi Majandusgümn. 2.17,6
7. Martin Liidlein 12.03.1993 Türi Majandusgümn. 2.21,9

5. september

200m
1. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide Ühisgümn. 23,2 -1,1
2. Joosep Lohur 21.07.1994 Imavere 23,2 -1,1
3. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 23,4 -1,1
4. Tanel Ärm 19.06.1994 Türi Gümn 24,2 -1,1
5. Henri Järvik 15.04.1990 Paide 25,2 -1,3
6. Taivo Pajumann 18.12.1994 Türi Gümn 25,2 1,3
7. Tanel Takk 13.05.1995 Türi Gümn 26,2 1,3
8. Anatoli Tshaikovski 27.06.1994 Pärnu 28,9 1,3

1500m
1. Hardo Reinart 2.04.1991 Koeru 4.20,3
2. Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru 4.33,4
3. Bert Tippi 27.07.1990 Koeru 4.34,3
4. Henri Järvik 15.04.1990 Paide 4.37,2
5. Olavi Allase 28.05.1993 Türi Majandusgümn. 4.45,0
6. Mikk Talvik 1.07.1987 Koeru 4.48,3
7. Koit Aasumets 8.03.1993 VIKE 4.49,6
8. Risto Põlluste 18.04.1995 VIKE 5.02,3

Teivas
1. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Majandusgümn. 3.50
2. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide Ühisgümn. 3.40
3. Marko Vantsi 30.06.1986 Türi 2.30
4. Henri Järvik 15.04.1990 Paide 1.70

Kolmik
1. Jaanus Suvi 15.05.1980 Järvala 15.24 1,5
2. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Majandusgümn. 12.96 0,5
3. Henri Järvik 15.04.1990 Paide 12.84 0,9
4. Hendrik Liblik 17.04.1990 Oisu 12.51 1,3
5. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide Ühisgümn. 12.12 0,0

Ketas
1. Neemo Kull 17.05.1985 Türi 43.74
2. Reino Mänd 12.12.1990 Türi Gümn. 39.26
3. Alo Aasma 15.01.1986 Paide 34.88
4. Karol Kull 6.08.1986 Türi 34.23
5. Rauno Mänd 12.12.1990 Türi Gümn. 33.27
6. Jaanus Moppel 26.01.1962 Paide Gümn. 30.84
7. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide Ühisgümn. 29.96
8. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi Majandusgümn. 29.82
9. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 29.11

10. Hendrik Liblik 17.04.1990 Oisu 27.42



11. Anti Maimann 22.03.1983 Viisu 26.50
12. Marko Vantsi 30.06.1986 Türi 26.27
13. Joosep Lohur 21.07.1994 Imavere 24.28
14. Henri Järvik 15.04.1990 Paide 22.08

6.september
Mehed
4x100m

1. Veteranid 45,6
Marko Vantsi
Martin Seetur
Edgar Niglas
Jaanus Suvi

2. Türi Gümn 48,1
Meelis Nõulik
Tanel Takk
Taivo Pajumann
Tanel Ärm

3. Järvala Noored DQ
Mikk Maimann
Kristjan Jäärats
Hendrik Liblik
Joosep Lohur

4. Türi Gümn II DQ
Reino Mänd
Rauno Mänd
Kaspar Aare
Jarmo Pent

110tm tj
1. Martin Seetur 25.10.1989 Türi 17,5
2. Hendrik Liblik 17.04.1990 Oisu 17,5

400m
1. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide Ühisgümn. 52,2
2. Joosep Lohur 21.07.1994 Imavere PK 55,9
3. Marko Vantsi 30.06.1986 Türi 56,5
4. Henri Järvik 15.04.1990 Paide 57,9

Kõrgus
1. Jaanus Suvi 15.05.1980 Järvala 1.95
2. Martin Seetur 25.10.1989 Türi 1.80
3. Henri Järvik 15.04.1990 Paide 1.75
4. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 1.75
5. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide Ühisgümn. 1.70
6. Marko Vantsi 30.06.1986 Türi 1.70
7. Karol Kull 6.08.1986 Türi 1.65
8. Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide Ühisgümn. 1.65



Oda
1. Urmo Lepamets 21.02.1984 Ambla SK 54.48
2. Jaanus Suvi 15.05.1980 Järvala 48.89
3. Ivo Kohtring 23.07.1989 Türi 48.14
4. Martin Pent 21.08.1987 Paide 47.03
5. Martin Urve 31.01.1989 Türi 43.78
6. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide Ühisgümn. 43.50
7. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 43.19
8. Kaido Aasumets 12.04.1994 VIKF 43.03
9. Kristjan Trossmann 13.06.1985 SK ESTO 41.04

10. Marko Vantsi 30.06.1986 Türi 40.69
11. Karol Kull 6.08.1986 Türi 40.28
12. Joosep Lohur 21.07.1994 Imavere 39.27
13. Hendrik Liblik 17.04.1990 Oisu 39.02
14. Neemo Kull 17.05.1985 Türi 37.14
15. Alo Aasma 15.01.1986 Paide 36.54
16. Karl Rooba 15.08.1990 Paide Ühisgümn. 36.48
17. Henri Järvik 15.04.1990 Paide 35.10
18. Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide Ühisgümn. 34.46
19. Johannes Luht 3.01.1995 Vike 33.92
20. Risto Põlluste 18.04.1995 Vike 33.26
21. Anti Maimann 22.03.1983 Viisu 32.40

Peakohtunik Leonhard Soom


